


Bezplatné dodání od 3500 Kč
Bezplatné vrácení do 100 dnů
Odborné poradenství
Kontaktujte nás


Často kladené otázky (FAQ)



[image: Hardloop logo]Přihlásit se
Přístup
Přihlásit seZapomenuté heslo







Oblečení[image: ]Boty[image: ]Turistické[image: ]Běžecké[image: ]Lezecké[image: ]Zimní sporty[image: ]Cyklistické[image: ]Sport[image: ]Second Hand[image: ]Znacky[image: ]Sales[image: ]Odborné poradenství









Tento produkt již není k dispoziciDorazíte trochu pozdě, ale vraťte se pravidelně, každý den přicházejí nové příležitosti!

Doporučujeme také
 



Z druhé ruky
WranglerPopover Shirt - Second Hand Dámská mikina - Béžový - S 
254,75 Kč1019,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerPopover Shirt - Second Hand Dámská mikina - Béžový - S 
254,75 Kč1019,00 Kč-75%




Z druhé ruky
VuarnetW'S Baltoro Wool Pull - Second Hand Dámská mikina - Vícebarevný - S 
2014,14 Kč5609,00 Kč-64%




Z druhé ruky
DaehlieHalf Zip Ice Wmn - Second Hand Dámsky pullover - Bílý - M 
1019,67 Kč3059,00 Kč-66%




Z druhé ruky
Kari TraaVilde Hoodie - Second Hand Dámská mikina - Šedá - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVictoria Hood - Second Hand Dámská mikina - Šedá - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaBeatrice Hoodie - Second Hand Dámská mikina - Modrý - M 
536,70 Kč1789,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVicky Hood - Second Hand Dámská mikina - Bílý - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVero Hood - Second Hand Dámská mikina - Modrý - M 
511,14 Kč1789,00 Kč-71%




Z druhé ruky
ColumbiaColumbia Lodge™ Hooded Tunic - Second Hand Dámská mikina - Bílý - L 
740,01 Kč2169,00 Kč-65%




Z druhé ruky
PatagoniaW'S Clean Climb Badges Uprisal Crew - Second Hand Dámsky pullover - Modrý - M 
959,50 Kč1919,00 Kč-50%




Z druhé ruky
Kari TraaVinje Parka - Second Hand Dámská péřova - oranžový - M 
1504,21 Kč5099,00 Kč-70%




Z druhé ruky
ColumbiaSaturday Trail Pant - Second Hand Pánské turistické kalhoty - Béžový - US 6 - Regular 
485,59 Kč1789,00 Kč-72%




Z druhé ruky
WranglerFwds 5 Pocket Pant - Second Hand Pánské turistické kalhoty - Kaki - 52 
764,50 Kč1529,00 Kč-50%




Z druhé ruky
DaehlieAnorak Oberstorf Wmn - Second Hand Dámská softshellová bunda - Vícebarevný - M 
2014,23 Kč7649,00 Kč-73%









Ekologicky šetrné

Z druhé ruky








2 / 0
[image: Wrangler Cropped Sweatshirt - Second Hand Dámská mikina - Bílý - S | Hardloop]
	
	Pre-owned
	Second Hand Oblečení
	Second Hand Mikiny a Svetre

WranglerCropped Sweatshirt - Second Hand Dámská mikina - Bílý - S
254,75 Kč1019,00 Kč-75%

Vč. DPH

Barva : Bílý	




Velikost :Průvodce velikostmi

S - Vyprodané



Dobry : Nové bez visaček


Není dostupný

Bezplatné dodání od 3500 Kč

Bezplatné vrácení do 100 dnů
Uhlíkově neutrální




Technické specifikacePotřebujete poradit?Nechte si poradit od našich hardguides!
[image: ]


[image: ]



[image: ]

GuillaumeOdborník na produkty

Kontaktovat zprávou





Technické specifikace
PohlavíDámské
Název produktuCropped Sweatshirt

LabelSecond hand
DobryNové bez visaček







Potřebujete poradit?Nechte si poradit od našich hardguides!
[image: ]


[image: ]



[image: ]

GuillaumeOdborník na produkty

Kontaktovat zprávou






Doporučujeme také
 



Z druhé ruky
WranglerPopover Shirt - Second Hand Dámská mikina - Béžový - S 
254,75 Kč1019,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerPopover Shirt - Second Hand Dámská mikina - Béžový - S 
254,75 Kč1019,00 Kč-75%




Z druhé ruky
VuarnetW'S Baltoro Wool Pull - Second Hand Dámská mikina - Vícebarevný - S 
2014,14 Kč5609,00 Kč-64%




Z druhé ruky
DaehlieHalf Zip Ice Wmn - Second Hand Dámsky pullover - Bílý - M 
1019,67 Kč3059,00 Kč-66%




Z druhé ruky
Kari TraaVilde Hoodie - Second Hand Dámská mikina - Šedá - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVictoria Hood - Second Hand Dámská mikina - Šedá - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaBeatrice Hoodie - Second Hand Dámská mikina - Modrý - M 
536,70 Kč1789,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVicky Hood - Second Hand Dámská mikina - Bílý - M 
611,70 Kč2039,00 Kč-70%




Z druhé ruky
Kari TraaVero Hood - Second Hand Dámská mikina - Modrý - M 
511,14 Kč1789,00 Kč-71%




Z druhé ruky
ColumbiaColumbia Lodge™ Hooded Tunic - Second Hand Dámská mikina - Bílý - L 
740,01 Kč2169,00 Kč-65%




Z druhé ruky
PatagoniaW'S Clean Climb Badges Uprisal Crew - Second Hand Dámsky pullover - Modrý - M 
959,50 Kč1919,00 Kč-50%




Z druhé ruky
Kari TraaVinje Parka - Second Hand Dámská péřova - oranžový - M 
1504,21 Kč5099,00 Kč-70%




Z druhé ruky
ColumbiaSaturday Trail Pant - Second Hand Pánské turistické kalhoty - Béžový - US 6 - Regular 
485,59 Kč1789,00 Kč-72%




Z druhé ruky
WranglerFwds 5 Pocket Pant - Second Hand Pánské turistické kalhoty - Kaki - 52 
764,50 Kč1529,00 Kč-50%




Z druhé ruky
DaehlieAnorak Oberstorf Wmn - Second Hand Dámská softshellová bunda - Vícebarevný - M 
2014,23 Kč7649,00 Kč-73%







Produkty pravidelně nakupované s touto položkou
 



Z druhé ruky
WranglerSs Performance Polo - Second Hand Pánské triko - Zelená - L 
449,50 Kč899,00 Kč-50%




Z druhé ruky
WranglerAthletic Hybrid Jacket - Second Hand Dámská péřova - Růžový - S 
1046,14 Kč2549,00 Kč-58%




Z druhé ruky
WranglerCompression Top - Second Hand Dámské triko - Růžový - S 
224,75 Kč899,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerFwds Kick Flare - Second Hand Dámské turistické kalhoty - Červené - US 28 
352,25 Kč1409,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerRain Jacket - Second Hand Pánská nepromokavá bunda - Hnědý - M 
764,70 Kč2549,00 Kč-70%




Z druhé ruky
WranglerReinforced Softshell Pant - Second Hand Dámské turistické kalhoty - Béžový - US 28 
414,75 Kč1659,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerAthletic Hybrid Vest - Second Hand Dámská péřova - Růžový - S 
640,52 Kč1919,00 Kč-66%




Z druhé ruky
WranglerCargo Jogger - Second Hand Dámské turistické kalhoty - Černá - US 28 
382,25 Kč1529,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerLs Performance Tee - Second Hand Pánské triko - Černá - L 
449,50 Kč899,00 Kč-50%




Z druhé ruky
WranglerAdams Fleece Full Zip - Second Hand Dámská fleesová mikina - Modrý - XL 
446,93 Kč1019,00 Kč-56%




Z druhé ruky
WranglerInsulated Jacket - Second Hand Pánská péřova - Černá - XXL 
1199,11 Kč3059,00 Kč-60%




Z druhé ruky
WranglerMixed Material Shirt - Second Hand Pánská košile - Vícebarevný - L 
639,50 Kč1279,00 Kč-50%




Z druhé ruky
WranglerStowable Hood Parka - Second Hand Pánská zimní bunda - Černá - XXL 
1274,63 Kč3829,00 Kč-66%




Z druhé ruky
WranglerAthleisure Short - Second Hand Dámské turistické kalhoty - Modrý - US 28 
254,75 Kč1019,00 Kč-75%




Z druhé ruky
WranglerCargo Bootcut Conver - Second Hand Dámské turistické kalhoty - Béžový - US 28 
414,75 Kč1659,00 Kč-75%







Oblíbené stránky
 




Black DiamondChalked Up 2.0 PO Hoody - Pánská mikina 
1608,53 Kč2299,00 Kč-30%





icebreakerMerino 260 Quantum IV LS Zip Hoodie - Dámská mikina 
3178,39 Kč5299,00 Kč-40%





Black DiamondCrux Hoody - Dámská Mikina 
815,44 Kč1659,00 Kč-50%





DevoldNansen Sweater Crew Neck - Pánsky Pullover 
3664,03 Kč4339,00 Kč-15%





icebreaker150 MerinoFine Ace LS Hoodie - Pánská mikina 
3799,00 Kč




Black DiamondLS Alpenglow Hoody - Dámská Mikina 
2039,00 Kč




Black DiamondAlpenglow Hoody - Pánská fleesová mikina 
2039,00 Kč




Black DiamondLS Alpenglow Crew - Pánsky Pullover 
1222,69 Kč1529,00 Kč-20%





Sweaty BettySherpa Half Zip Sweatshirt - Dámská Mikina 
2327,67 Kč2939,00 Kč-20%





PocPOC Crew - Pullover 
2039,00 Kč




DevoldSvalbard Sweater High Neck - Pullover 
3879,56 Kč4589,00 Kč-15%




Ekologicky šetrné
DevoldBjørnøya Sweater Crew Neck - Pullover 
4741,69 Kč5609,00 Kč-15%





Helly HansenNord Graphic Pull Over Hoodie - Pánská Mikina 
1734,69 Kč2169,00 Kč-20%





ColumbiaSun Trek LS Hoodie - Dámská mikina 
1279,00 Kč




Mountain HardwearCamplife Snap Neck Pullover - Dámsky pullover 
2299,00 Kč






Skvělé pro dobrodružství i pro planetu…
[image: hardgreen]Co děláme pro planetu
Příroda je náš prostor a je pro nás samozřejmé ji chránit. Proto v celé naší nabídce HardGreen stavíme do popředí udržitelné a ekologicky šetrné produkty, které přispívají ke snížení dopadů n
Další informace





	
	Pre-owned
	Second Hand Oblečení
	Second Hand Mikiny a Svetre




Potřebujete pomoc?Chcete si vybrat nepromokavou bundu, trailovou obuv nebo změnit objednávku? Obraťte se na naše HardGuides!
Napište nám! 

Buďme v kontaktuBuďte první, kdo se dozví o našich nových produktech, soukromých prodejích, nápadech a tipech na dobrodružství, a získejte slevu 150 Kč na první objednávku.
E-mailová adresa :
Odeslat




Bezplatné dodání od 3500 KčBezplatné vrácení do 100 dnůUhlíkově neutrální



O nás
O nás

V Hardloop věříme, že příroda a pohyb by měly být středobodem našeho života. Ať už jste začátečník nebo vrcholový sportovec, od roku 2015 s vámi sdílíme vášeň pro dobré vybavení a nadšení pro strmé stezky, na kterých si rádi hrajeme.
Další informace



Zákaznická služba
Zákaznická služba

	Nápověda a kontakt
	Sledovat zásilku
	Vrácení zboží a peněz
	Průvodce velikostmi



Hardloop
Hardloop

	Kdo jsme?
	HardGuides



Uhlíkově neutrální od roku 2015
Uhlíkově neutrální od roku 2015

	Naše stopa
	Uhlíková neutralita
	HardGreen




Způsoby doručení
Způsoby doručení

[image: ]



100% bezpečný nákup
100% bezpečný nákup

[image: ]
[image: ]
[image: ]




Snadný nákup online
Snadný nákup online

	Bezplatné dodání od 3500 Kč
	Bezplatné vrácení do 100 dnů
	Bezplatná zákaznická služba






	© Hardloop 2025
	Právní informace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana dat
	Nastavení cookies


Další dobrodružství[image: Youtube][image: TikTok][image: Linkedin][image: Facebook][image: Pinterest][image: Instagram][image: Strava]

Hardloop InternationalCzech Republic


[image: hardloop footer logo]


